
 
     Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace 

       vypisuje výběrové řízení na pracovní pozici 

POKLADNÍ/K  
OBCHODNÍHO ODDĚLENÍ NDM                

 
 

Místo výkonu práce: Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace 
   Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava – Moravská Ostrava 
Datum nástupu: 01.02.2025 (příp. dle dohody)  
Pracovní úvazek:      plný pracovní úvazek 1,0 (možnost trvalého pracovního poměru) 
 
Náplň práce: 

 zajišťování rezervací, prodej vstupenek, přijímání a vydávání hotovosti v kanceláři prodeje 
vstupenek divadla a při představeních v DAD a DJM a D12. 

 prodej předplatného NDM 
 prodej zboží z nabídky e-shopu NDM nebo prodejního systému Colosseum  
 evidence tržeb v hotovosti, z pokladního terminálu i ostatní platební metody (vouchery, 

stravenky, poukázky, benefity atd.)   
 spolupráce s referenty obchodního oddělení při řešení hromadných objednávek nebo při 

příjímání hotovosti za objednávky na fakturu (hromadné zájezdy)  
 podávání informací týkajících se prodeje vstupenek, předplatného a informací o 

představeních a repertoáru NDM (osobně, telefonicky, emailem)  
 aktivní komunikace s diváky 

 
Požadavky: 

 SŠ vzdělání, aktivní znalost práce na PC 
 ochota pracovat ve střídavých směnách, NRPD – 6 denní pracovní týden   
 spolehlivost, flexibilita a znalost komunikace se zákazníky 
 znalost kulturního prostředí v Ostravě výhodou 

 
Nabízíme:  

 práci v atraktivním divadelním prostředí 
 zvýhodněný vstup na představení NDM 
 dovolená v době divadelních prázdnin (červenec – srpen) 
 možnost stravování za výhodnou cenu  

 
Pokud chcete být zařazeni do 1. kola VŘ, zašlete nám na email lenka.skarupova@ndm.cz CV a krátký 
motivační dopis, do předmětu emailu napište VŘ – pokladník; veškeré podklady zašlete nejpozději do 
5. ledna 2025.  
Pokud nás Vaše CV a motivační dopis zaujme, budete pozván/na do 2. kola VŘ k osobnímu pohovoru. 
Po ukončení VŘ bude Vaše přihláška dle nařízení GDPR skartována. 
 
V Ostravě dne 12.12.2024                                                                                                       
 
 
 
 


		2024-12-16T09:03:34+0100
	Ing. Vítězslav Raszka, Ph.D.




